1

2022 年 3 月 1 日

お取引様 各位

福岡市中央区港 2 丁目 2 番 21 号

株式会社トクスイコーポレーション

請求書（納品書含む）のＷｅｂサービス開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 この度、弊社では、お客様への請求金額のご案内の迅速化を目的とし、これまで郵送にてお送りして

いた請求書に代えて、Ｗｅｂ上で請求書データの確認及びダウンロードが出来るサービスを提供させ

て頂くこととなりました。

つきましては、大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜ご利用開始月＞

 2022 年 4 月締め請求分より、Ｗｅｂサービス請求書への切り替えを予定しております。

＜概要＞

 お客様にてＷｅｂ上で、請求書データを簡単にご確認頂けるサービスです。

＜お客様側のメリット＞

① お客様側での請求書（納品書含む）のお受取期間短縮（現在約 1 日～4 日間）

② 請求書（納品書含む）データ（ＰＤＦ）の公開によりお客様側でのデータ照合が可能

③ お客様側での請求書（納品書含む）の保存が容易(保管場所・紙・ファイルの削減)

＜ご注意点＞

・登録頂いたお取引先様については、請求書等電子化の対象となり、従来の紙の請求書・納品書の郵

送は廃止させて頂きます。

・未登録の場合、紙の請求書・納品書が郵送されますが、昨今の郵便環境の変化により貴社の締日等

に間に合わない場合もございますので、ご了承ください。

内容につきまして、ご不明な点・ご質問等ございましたら、下記までご連絡下さい。

<お問合せ先>

統括管理本部 福岡管理部

TEL092-711-1788 FAX092-721-4548

統括管理本部 東京管理部

TEL03-6704-5680 FAX03-6704-5686